
 1 

Dodatek č.1 
smlouvy o dílo 

číslo 103/2024 ze dne 19.3.2024 
 

čl. 1. Smluvní strany   
 
1.1.            Objednatel:  Město Vrchlabí 
      zastoupený:  Ing. Janem Sobotkou, starostou města 

adresa:  Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí 
IČO:   00 278 475  
DIČ:   CZ00728475 
 

1.2.  Zhotovitel:  Antonín Mach 

  sídlo:   Rudník č.p. 546, 543 72 Rudník 
IČO:    04361938 

 
1.3. Znění Dodatku č.1 
 

Smluvní strany spolu uzavírají dodatek č.1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto obsahu 

1) Smluvní strany konstatují, že se v průběhu realizace díla dle této smlouvy objevila nutnost 
provést souběžně s plněním díla práce, které nebyly součástí plnění dle shora uvedené 
smlouvy, ale objednatel jejich provedení požaduje nad rámec sjednaného předmětu díla.  

2) Bylo nutné očistit, spasovat a nově připojit stávající kuchyňskou linku, provést výměnu lišt a 
úchytek. 

3) Při rekonstrukci bylo nutné nad rámec původní cenové nabídky provést vyřezání a vybourání 
cementových náběhů a to včetně prací s tím souvisejících. 

4) Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět díla uvedený v tomto dodatku č 1, smlouvy o 
dílo č. 405/2023 bude proveden za cenu:  
 
Cena víceprací dle změnových listů     11 720,00 Kč 
 

5) Rekapitulace ceny díla: 
Cena dle SoD číslo 405/2023                422 806,00 Kč  
Cena dle dodatku č.1                  11 720,00 Kč 
Nově sjednaná cena díla                 434 526,00 Kč 

 
6) Objednatel proto tímto dodatkem objednává a zhotovitel se zavazuje realizovat v rámci plnění 

díla dle této smlouvy tyto změny předmětu díla, jejichž oceněný soupis je nedílnou přílohou 

tohoto dodatku, a to za tuto nově dohodnutou cenu díla: 434 526,00 Kč včetně DPH. 

7) Pro vztahy smluvních stran nedotčené tímto dodatkem platí ujednání shora uvedené smlouvy 
o dílo ve znění jejích dodatků. 

8) Tento dodatek je vypracován ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
 
 
Ve Vrchlabí dne : 12.6.2024 
 

Za objednatele :          Za zhotovitele: 
 
 
Ing. Jan Sobotka      Antonín Mach    
starosta města Vrchlabí     


